

ОТЧЕТ ЗА КАСОВОТО ИЗПЪЛНЕНИЕ
на бюджета, сметките за средствата от Европейския съюз и сметките за чужди средства

ГОДИНА 2 0 1 9

НА

ВИСШ СЪДЕБЕН СЪВЕТ

КЪМ 31.03.2019 г. (В. ПРОБЛ)

ПОКАЗАТЕЛИ (а)	БЮДЖЕТ - ОТЧЕТ	БЮДЖЕТ - ОТЧЕТ	Сметки за сред-	Сметки за сред-	Сметки за чуж-	Сметки за чуж-	ОБЩО КАСОВ	ОБЩО КАСОВ
	31.03.2019 г.	31.12.2018 г.	ства от Евро- пейския съюз - ОТЧЕТ 31.03.2019 г.	ства от Евро- пейския съюз - ОТЧЕТ 31.12.2018 г.	ди средства - ОТЧЕТ 31.03.2019 г.	ди средства - ОТЧЕТ 31.12.2018 г.	ОТЧЕТ 31.03.2019 г.	ОТЧЕТ 31.12.2018 г.
	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)=(1)+(3)+(5)	(8)=(2)+(4)+(6)
A. ПРИХОДИ, ПОМОЩИ И ДАРЕНИЯ								
I. Постъпления от текущи приходи								
1. Приходи от данъци и осигурителни вноски								
2. Приходи от такси и вноски	24 483 562	92 187 863						
<i>в т.ч. приходи от вноски</i>							24 483 562	92 187 863
3. Приходи от административни глоби, санкции и наказателни лихви	2 016 260	7 506 904						
4. Нетни приходи от продажби на услуги, стоки и продукция	41 568	400 765					2 016 260	7 506 904
5. Приходи от наеми	101 114	519 688					41 568	400 765
6. Приходи от концесии и лицензи за ползване на публични активи							101 114	519 688
7. Приходи от лихви	263 564	895 624						
8. Приходи от дивиденди и дялово участие								
9. Други текущи приходи и реализирани курсови разлики	752 208	10 991 908					263 564	895 624
Общо за група I. Постъпления от текущи приходи	27 658 276	112 502 752					752 208	10 991 908
II. Реализация на нефинансови активи и конфискувани средства							27 658 276	112 502 752
1. Продажба на земя								
2. Продажба на други нефинансови дълготрайни активи	1 300	74 282						
3. Конфиск. средства и продажби на конфискувани и от залог нефин. активи	196 486	2 820 334					1 300	74 282
Общо за група II. Реализация на нефинан. активи и конфиск. средства	197 786	2 894 616					196 486	2 820 334
III. Внесен ДДС и др. данъци в/у продажбите и коректив за постъпления							197 786	2 894 616
<i>в т.ч. внесен ДДС</i>	(135 723)	(546 117)		(1 750)			(135 723)	(547 867)
<i>внесен данък в/у приходите от стопанска дейност</i>	(119 366)	(492 312)		(1 750)			(119 366)	(494 062)
<i>внесени други данъци, такси и вноски в/у продажбите</i>	(1 039)	(15 226)					(1 039)	(15 226)
IV. Постъпления от застрахователни обезщетения								
V. Приходи от помощи и дарения	7 507	53 262					7 507	53 262
1. Помощи и дарения от Европейския съюз								
2. Други помощи и дарения от чужбина				568 103				568 103
3. Други безвъзмездно получени средства по международни и други програми								
4. Помощи и дарения от страната		9 843						9 843
Общо за група V. Приходи от помощи и дарения		9 843						9 843
A. ОБЩО ПРИХОДИ, ПОМОЩИ И ДАРЕНИЯ	27 727 846	114 914 356					27 727 846	115 480 709
Б. РАЗХОДИ И ПРИДОБИВАНЕ НА НЕФИНАНСОВИ АКТИВИ								
I. Плащания за текущи нелихвени разходи								
1. Разходи за издръжка - нефинансови позиции	12 648 600	47 407 976	462 054	2 808 281			13 110 654	50 216 257
2. Разходи за застраховане и други финансови услуги	116 346	1 559 879	10	28			116 356	1 559 907
3. Платени данъци, такси и административни санкции	826 376	2 705 114		875			826 376	2 705 989
4. Разходи за възнаграждения на персонал	139 529 900	436 131 004	148 586	635 472			139 678 486	436 766 476
5. Разходи за осигурителни вноски	28 442 371	103 109 613	20 567	93 742			28 462 938	103 203 355
Общо за група I. Плащания за текущи нелихвени разходи	181 563 593	590 913 586	631 217	3 538 398			182 194 810	594 451 984

ПОКАЗАТЕЛИ (а)	БЮДЖЕТ ОТЧЕТ	БЮДЖЕТ - ОТЧЕТ	Сметки за сред- ства от Евро- пейския съюз - ОТЧЕТ	Сметки за сред- ства от Евро- пейския съюз - ОТЧЕТ	Сметки за сред- ства от Евро- пейския съюз - ОТЧЕТ	Сметки за чуж- ди средства - ОТЧЕТ	ОБЩО КАСОВ ОТЧЕТ	ОБЩО КАСОВ ОТЧЕТ
	31.03.2019 г.	31.12.2018 г.	31.03.2019 г.	31.12.2018 г.	31.03.2019 г.	31.12.2018 г.	31.03.2019 г.	31.12.2018 г.
	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)=(1)+(3)+(5)	(8)=(2)+(4)+(6)
II. Плащания за придобиване на нефинансови дълготрайни активи								
1. Придобиване на земя								
2. Придобиване на други дълготрайни материални активи	1 957 651	8 985 707						
3. Придобиване на нематериални дълготрайни активи	34 042	185 597	466 848	694 465	1 527 615		1 957 651	9 680 172
4. Нето-прираст на държавния резерв и изкупуване на земедел. продукция <i>в т. ч. постъпления от реализация на държавния резерв (-)</i>							500 890	1 713 212
Общо за група II. Плащания за на нефинансови дълготрайни активи	1 991 693	9 171 304	466 848	2 222 080				
III. Плащания за разходи за лихви							2 458 541	11 393 384
1. Разходи за лихви по банкови заеми и държавни (общински) ценни книжа								
2. Разходи за лихви по други заеми и дългове								
Общо за група III. Плащания за разходи за лихви								
IV. Трансфери към домакинства								
1. Осигурителни плащания и други текущи трансфери	(2 361)	(4 955)						
2. Капиталови трансфери към домакинства							(2 361)	(4 955)
Общо за група IV. Трансфери към домакинства	(2 361)	(4 955)						
V. Субсидии и капиталови трансфери								
1. Текущи субсидии и трансфери към други лица							(2 361)	(4 955)
2. Капиталови трансфери към други лица					8 605			8 605
Общо за група V. Субсидии и капиталови трансфери					8 605			8 605
Б. ОБЩО РАЗХОДИ И ПРИДОБИВАНЕ НА НЕФИНАНСОВИ АКТИВИ	183 552 925	600 079 935	1 098 065	5 769 083			184 650 990	605 849 018
В. ТРАНСФЕРИ И БЕЗЛИХВЕНИ ЗАЕМИ М/У БЮДЖ. ОРГАНИЗАЦИИ								
1. Трансфери между бюджетни организации (нето)	161 275 816	474 757 585	1 781 525	5 230 713			163 057 341	479 988 298
2. Временни безлихвени заеми между бюджетни организации (нето)								
В. ОБЩО ТРАНСФЕРИ И ЗАЕМИ М/У БЮДЖЕТНИ ОРГАНИЗАЦИИ	161 275 816	474 757 585	1 781 525	5 230 713			163 057 341	479 988 298
Г. Бюджетно салдо: Дефицит (-) / излишък (+) = (А.-Б.+В.)	5 450 737	(10 407 994)	683 460	27 983			6 134 197	(10 380 011)
Д. Финансиране на бюджетното салдо (Е. + Ж. + З. - И.)	(5 450 737)	10 407 994	(683 460)	(27 983)			(6 134 197)	10 380 011
Е. ОПЕРАЦИИ С ФИНАНСОВИ АКТИВИ								
I. Придобиване и реализиране на дялове, акции и участия								
1. Придобиване на дялове, акции и участия в предприятия (-)								
2. Постъпления от реализация и приватизация на дялове, акции и участия								
Общо за група I. Придобиване и реализиране на дялове, акции и участия								
II. Предоставени заеми, възмездна фин. помощ и активирани гаранции								
1. Предоставени заеми и възмездна финансова помощ (-)								
2. Получени погашения по предоставени заеми и възмездна фин. помощ (+)								
3. Плащания по активирани гаранции - главници по гарантирани заеми								
4. Възстановени суми по активирани гаранции - главници								
Общо за група II. Предоставени заеми, възмездна фин. помощ и гаранции								
III. Други операции с финансови активи								
1. Нето-операции с други ценни книжа и фин. активи (кеш-мениджмънт)								
2. Други операции с финансови активи (нето)	117 354	145 212					117 354	145 212
Общо за група III. Други операции с финансови активи	117 354	145 212					117 354	145 212
Е. ОБЩО ОПЕРАЦИИ С ФИНАНСОВИ АКТИВИ	117 354	145 212					117 354	145 212

ПОКАЗАТЕЛИ (а)	БЮДЖЕТ - ОТЧЕТ	БЮДЖЕТ - ОТЧЕТ	Сметки за средства от Европейския съюз - ОТЧЕТ	Сметки за средства от Европейския съюз - ОТЧЕТ	Сметки за средства от Европейския съюз - ОТЧЕТ	Сметки за чужди средства - ОТЧЕТ	ОБЩО КАСОВ ОТЧЕТ	ОБЩО КАСОВ ОТЧЕТ
	31.03.2019 г.	31.12.2018 г.	31.03.2019 г.	31.12.2018 г.	31.03.2019 г.	31.12.2018 г.	31.03.2019 г.	31.12.2018 г.
	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)=(1)+(3)+(5)	(8)=(2)+(4)+(6)
Ж. ОПЕРАЦИИ С ФИНАНСОВИ ПАСИВИ								
I. Емитирани държавни (общински) ценни книжа								
1. Постъпления от емисии на държавни (общински) ценни книжа (+)								
2. Погашения по емисии на държавни (общински) ценни книжа (-)								
Общо за група I. Емитирани държавни (общински) ценни книжа								
II. Заеми от банки и други лица								
1. Получени банкови и други заеми (+)								
2. Погашения по получени банкови и други заеми (-)								
Общо за група II. Заеми от банки и други лица								
III. Финансиране чрез финансов лизинг и търговски кредит								
1. Получено финансиране по финансов лизинг и търговски кредит (+)								
2. Погашения по финансов лизинг и търговски кредит (-)								
Общо за група III. Финансиране чрез фин. лизинг и търговски кредит								
IV. Други операции с финансови пасиви								
1. Операции с чужди средства (нето)								
2. Друго финансиране - операции с пасиви (нето)	93 467	70 577			531 657	(14 031 408)	625 124	(13 960 831)
Общо за група IV. Други операции с финансови пасиви	93 467	70 641			531 657	(14 031 408)	625 124	(13 960 767)
Ж. ОБЩО ОПЕРАЦИИ С ФИНАНСОВИ ПАСИВИ	93 467	70 641			531 657	(14 031 408)	625 124	(13 960 767)
3. НЕТО-РАЗЧЕТИ И ОПЕРАЦИИ								
1. Нето-операции за сметка на средства от Европейския съюз								
2. Операции за сметка на други бюджети, сметки и фондове	683 420	53 104	(683 420)	(53 104)				(53 104)
3. Други нето-разчети и операции на бюджетни организации	(1 485 263)	(411 207)					(1 485 263)	(411 207)
4. Разлики от закръгляния в хил. лв. (+/-)								
3. ОБЩО НЕТО-РАЗЧЕТИ И ДРУГИ ОПЕРАЦИИ	(801 843)	(358 103)	(683 420)	(53 104)			(1 485 263)	(411 207)
II. ИЗМЕНЕНИЕ НА ПАРИЧНИТЕ СРЕДСТВА								
1. Наличности на парични средства в началото на отчетния период	7 262 151	17 808 413						
2. Преценка на наличности в чуждестранна валута в края на отчетния период	1 684	3 982			30 017	153 618 358	160 880 509	185 488 196
3. Наличности на парични средства в края на отчетния период	12 123 550	7 262 151	40	(4 896)			1 684	(914)
II. ИЗМЕНЕНИЕ НА ПАРИЧНИТЕ СРЕДСТВА (3. - 1. - 2.)	4 859 715	(10 550 244)	40	(25 121)	531 657	153 618 358	166 273 605	160 880 509
						(14 031 408)	5 391 412	(24 606 773)

Дата: 30.04.2019 г.

ГЛ. СЧЕТОВОДИТЕЛ:
име и фамилия ЕЛИСАВЕТА ИЛИЕВА

РЪКОВОДИТЕЛ:
име и фамилия КОЯН МАТЛАДИНЧЕВ